



تیمکده در اوج بازی

امروز **چهارشنبه** ویژهنامه آخر هفته ایران ورزشی به چاپ رسید. ضمیمه‌های رایگان برای مخاطبان قیمتی که در این روزهای سخت با ما ماندند و ننهامان نگذاشتند. استقبال از ویژهنامه تحلیلی-گزارشی ایران ورزشی نشان داد شما عزیزان به دنبال مطالب تازه، گفته‌نشده و روایت‌شده هستید. هر بخشنامه همراه با روزنامه، ۱۶ صفحه ویژهنامه آخر هفته توزیع می‌شود تا در راه‌های بسته‌های اتفاقات ورزش بیشتر از قبل بدانید. عمیق‌تر تحلیل کنید و روزی از ورزش‌های ایران و ورزش‌های دیگر را بیشتر بدانید. متنوع می‌شویم به رسم همیشه، ما را به دوستان‌تان و علاقه‌مندان ورزش معرفی کنید. در این شماره از من سروکارهاییان از مارادونا و بازی تاریخی آرانتین - انگلیس در جام جهانی ۱۹۸۶ نوشته است. استاد ابراهیم افشار در پرونده ویژه در خصوص جشن‌های خیابانی هشتاد سال اخیر نوشته است. سعید آقایی به خشونت‌های فوتبال پرداخته و میعاد نیک در همین رابطه با مجید جلالی گفت‌وگو کرده است. گزارشی در رابطه با بنیانگذار خاندان نوسوی ایران از پوشش خبری مرگ نخعی و یادداشتی از سپهر خرمی در ارتباط با مشکلات قلعه‌نویسی یا فردوسی پور از دیگر بخش‌های این ویژهنامه است. مطلب جالب دیگر در این ویژهنامه، ترجمه نوید صراف درباره اولتراها است. همچنین عکس نوشت آرش حسن پور از بازی تاریخی ایران و ایرلند، خواندنی است.

نفت مسجد سلیمان - پرسپولیس نزدیک مثل برخورد دو همکار

تغییر نظریه‌ی درباره سایماک به مهاجم شدنش اعتقاد نداشت!

نماینده معترض به دریافت ارز دولتی توسط فوتبال‌یست‌ها کوتاه نمی‌آید

ارتباط فوتبال و گرانی مرغ

تغییر نقش محمود اسلامی از مسئول به منتقد

یکی از سوم مدیران دربار بازی در نقش منتقد است. محمود اسلامی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال، به این نقش گرایش دارد. او همیشه در بزنگاه‌ها سعی می‌کند با حرف‌هایش منتقد باشد اما مسئولیت خود را پشت انتقادات پنهان می‌کند. اسلامیان در پیروز در گفت‌وگو با خبرنگاری مهر در نقش منتقد فوتبال دولتی و منتقد صداوسیما ظاهر شد و حرف‌های او البته بدیهی است که همه می‌دانیم. اینکه در این صف‌ها باید استقلال داشته باشد، البته صداوسیما باید حق‌پیش‌بیراز و ولایت‌دولت باید دست‌از‌سرس فوتبال بردارد ولی که بزرگ‌ترین مشکل فوتبال ایران اقتصاد است. اینکه بزرگ‌ترین عامل فردوسی پور تا به این نقطه می‌گردد، چگونگی حرف‌های بدیهی و بی‌پایه هستند که به تعبیر است کسی از آنها اطلاع نداشته باشد. اسلامیان اما هنگام انتقادات فراموش می‌کند که نایب رئیس فدراسیون فوتبال است و حتی فراموش می‌کند که اگر در سال‌های آغازین دهه ۸۰ و پیش‌پس‌از آن فوتبال (صف‌ها) بود چه‌جای دولتی می‌بود و بعد فایده‌های خصوصی‌تر و منتهی‌شده می‌شد. اسلامیان و نه‌زیر مجموعه‌های سابق به فدراسیون فوتبال نمی‌رسیدند. آنچه در روزنامه‌های فدراسیون فوتبال ایران را به روزهای اسلامیان تاج باز کرد و به این راه‌ها رسید، هم‌زمان با ظهور فدراسیون فوتبال ایران بود که به موقعیتی ساخت‌فدراسیون دولتی بود. فدراسیون فوتبال ایران در آن زمان به صورتی نبود که در آن روزها بود. فدراسیون فوتبال ایران در آن زمان به صورتی نبود که در آن روزها بود. فدراسیون فوتبال ایران در آن زمان به صورتی نبود که در آن روزها بود.

ایران ورزشی

روزنامه صبح ایران // سیال بیست و چهارم // پنجشنبه ۱۳۹۹ آذر ۲۶ // شماره ۶۶۳۲ // Nov 26 - 2020 // ۱۳۲۲ // ۲۴ آذر ۱۳۹۹

تومان ۲۰۰۰



میلیج کاشت، استقلال برداشت

گره گشا

پیامک به ایران ورزشی
SMS
3000451213

- گل گهر سیرجان یک - فولاد یک
- استقلال یک - ماشین‌سازی تبریز صفر
- سایپا یک - نساجی مازندران صفر
- آلومینیوم ارک صفر - مس رفسنجان صفر
- شهر خودرو - صنعت نفت؛ ۱۵:۴۵
- ذوب آهن - پیکان؛ ۱۶:۲۰
- تراکتور - سپاهان؛ ۱۶:۳۰
- نفت مسجد سلیمان - پرسپولیس؛ ۱۶:۳۵

برد بدون ایده

بازرسی‌ها و طراحی حملات مشکل داشت و معدود حملات تیم با سانتروری سرمطهری و قایدی به دست آمد. در نیمه دوم استقلال تلاش کرد ریتم بازی را سریع‌تر کند و فشار بیشتری روی بلوک دفاعی قشرده ماشین‌سازی وارد کند. با همه این اتفاقات، نگوتم در ورود به خوبی تغذیه نمی‌شد. گل زیبای میلیج هدیه‌ای برای فکری بود که ممکن بود در این بازی آسان خانگی دو امتیاز از دست بدهد و تحت فشار بیشتری قرار بگیرد. کادر فنی استقلال بلافاصله بعد از گل دیابانه راه به جای موسوی به زمین فرستاد، ولی این تعویض بر خلاف انتظار تیم را دفاعی‌تر کرد. فکری از قایدی و مطهری خواست که به خط میانی اضافه شوند و بازی با تک مهاجم به معنی این بود که استقلال در فاصله نیم ساعت تا پایان بازی به فکر حفظ گل است. عقب‌نشینی میزبان به ماشین‌سازی فرصت داد کمی جلو بگردد و چیزی نمانده بود با شوت پیمان بابایی که به تیر خورد گل تساوی را زد. نیمکت استقلال بعد از این صحنه دوباره تعویض کرد و مد آن شجاعیان

بازی گل گهر سیرجان و فولاد خوزستان بدون شک یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته سوم بود. جایی که امیر قلعه‌نویی و جوان نگوتم مقابل هم قرار گرفتند. تقابل ۲ بازیکن پیشین استقلال که در مقطعی هم به عنوان استاد و شاگرد کنار هم بودند. البته قلعه‌نویی و نگوتم چند بار با هم به مشکل خوردند و حتی کارشان به شکایت و شکایت‌کشی هم رسید اما در نهایت همه چیز ختم به گل شد. آخرین دعوا و درگیری آنها هم به بازی فصل قبل بازمی‌گردد.

بازی آلومینیوم ارک و مس رفسنجان جزو بازی‌های جذاب هفته سوم است. جایی که ۲ تیم تازه‌وارد را بر سر میزبان جوان خودباید مقابل یکدیگر قرار می‌گرفتند. آلومینیوم و مس رفسنجان فصل گذشته در لیگ یک حضور داشتند و مقابل هم بازی‌های جذاب و دربار داشتند که در نهایت موفق شدند به لیگ برتر صعود کنند. این ۲ تیم که اولین حضور در لیگ برتر را تجربه می‌کنند، در شروع لیگ شرایط خوبی نداشتند و نتوانستند هیچ امتیازی کسب کنند. آلومینیوم مقابل نساجی و سپاهان شکست خورد، مس رفسنجان هم برابر استقلال و

تلاش اسلامیان برای فرار از فشارهای اخیر
توس از نایب رئیس اول نشدن

اگر بی احترامی کردم عذرمی خواهم
فکری: دراهواز من را تحریک کردند تا فیلم بگیرند

دانشگرایان بار تعویض هم نشد!
مدافع جنجالی جایی در تفکرات فکری ندارد؟

نیمکت نشینی حسینی بعد از ۵۵ بازی متوالی

تایسون در آستانه بازگشت به رینگ
قهرمانی زود هنگام زندگی ام را خراب کرد

آمار شکست انگیز مهاجم ۲۰ ساله
ارلینگ هالاند، بهتر از زیدان و رونالدو

شوک بزرگ به دنیای فوتبال
مارادونا در ۶۰ سالگی در گذشت



عصر روز گذشته روزنامه کلارین آرانتین از مرگ دیه‌گومارادونا، اسطوره فوتبال این کشور در اثر سکته قلبی خبر داد. این یک شوک بزرگ برای دنیای فوتبال است و بلافاصله بعد از انتشار این خبر سیل پیام‌های تسلیت از سوی چهره‌های مشهور سرازیر شد. مارادونا که به تازگی تولد ۶۰ سالگی‌اش را جشن گرفته بود، مشهورترین چهره فوتبال آرانتین است که در سال ۱۹۸۶ توانست این تیم را در جام جهانی مکزیک به قهرمانی برساند. مارادونا زندگی پرچاشی‌های داشت و مدت‌ها درگیر اعتیاد بود. او چند روز قبل برای خارج کردن یک لخته خون از سرش تحت عمل جراحی قرار گرفته بود.

سایپا یک - نساجی مازندران صفر
اولین پیروزی سایپا و اولین شکست نساجی

سایپا بعد از ۲ تساوی خارج از خانه، به دنبال این بود که در اولین میزبانی‌اش به پیروزی برسد. آن هم مقابل نساجی مازندران که در ۲ بازی گذشته خود خیلی خوب کار کرد و توانست ۲ امتیاز مهم کسب کند. با توجه به این مسأله کاملاً مشخص بود سایپا کار سختی مقابل شاگردان وحید فاضلی خواهد داشت که به همین دلیل نیمه اول را محتاطانه شروع کردند. البته در آن طرف هم نساجی سعی کرد دست‌به‌ریسک‌تر از حد پیشمان نشود. با این شرایط در نیمه اول موقعیت چندان‌دی نداشتیم که نتیجه آن هم تساوی بدون گل شد. در نیمه دوم، هم سایپا و هم نساجی تلاش بیشتری برای رسیدن به گل کردند و موقعیت‌های نسبتاً خوبی تا دست آوردند اما گل خبری نبود تا هم صادقی و هم فاضلی دست‌به‌تعویض چند بازیکن بزنند.

در این میان، ابراهیم صادقی موفق‌تر عمل کرد و توانست با آوردن محسن مسلمان به بازی، نتیجه را به سود سایپا رقم بزند. در دقیقه ۶۰، مسلمان وارد میدان شد و در دقیقه ۶۵ برای نارنجی‌پوشان گل زد. در این لحظه ارسال جعفری در موقعیتی خوب به محسن مسلمان رسید که او هم به بهترین شکل ممکن، توپ را وارد دروازه نساجی کرد تا تیمش سرپا شادی بخواند. سایپا به لاک دفاعی رفت و از گل خود دفاع کرد تا اولین پیروزی را کسب کند و البته اولین شکست نساجی با سرمربیگری وحید فاضلی را رقم بزند.